MiUnchehofe 2014 - Minchehofe,PLS vom 12.-14.09.2014

Freitag, den 12. September 2014, um 16:17

Starterliste: Prifung 39 Abt. : Stilspringprifung KI.M*
Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0664+

0693+

0698+

0175+

0245+

0456+

0476+

0537+

0356+

0256+

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

Sacrebleu 2

Serafina 50

Shanaga

Cera 46

Concetto's Son

Lantania 2

Legende 122

Luna 1422

Enduro S

Contendro Son

Reiter (Nach-, Vorname)

Dangela,Louisa

Hof Bernadotte e. V.
Lorenz,Kilian

RFV Brieselang e.V.
Scherer,Anne

LG Reiten Berlin e. V.
Laurent,Laura

PSV Galgenberghof Mincheberg e.V.
Geyer,Maxi

RV Zuchthof Drei Eichen e. V.
Hollstein,Randy

Léndlicher RV Mtinchehofe e.V.
Jurisch,Anna

RFV Ravensberge e.V.
Grandke,Isabelle

RSG ALT-LUBARSE.V.
Dangela,Louisa

Hof Bernadotte e. V.
Lorenz,Kilian

RFV Brieselang e.V.

Nation Zeit

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

PARCOURS@PC Timing - Copyright © WIEBROCK Mess- und Regeltechnik GmbH, Germany

Seite 1



